[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2020 года

	№ 59/3

	О приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав ТИК, ИКМО на вакантное место

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Заринского района от 18 февраля 2020 года № 59/1, территориальная избирательная комиссия Заринского района
РЕШИЛА:

1. Принять меры по приему предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования  Заринского района на вакантное место.
2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам, указанных в пункте 1 настоящего решения, в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения в газете «Знамя Ильича».
3. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования  Заринского района на вакантное место
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

Заместитель председателя                                                             Ю.М.Юткин
Секретарь

     А.Г.Звягина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Заринского района
от 18 февраля 2020 года № 59/3

Сообщение
о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования                  Заринского района на вакантное место
В связи с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Заринского района объявляет прием предложений по кандидатуре для назначения нового члена комиссии с правом решающего голоса.

 Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения в газете «Знамя Ильича» по адресу:659106, г.Заринск, ул.Ленина, 23, каб.10.